3. κοιλία περτείνεται] *ventre distento grauescit, et nisi ieiunus sit, haeret iners, vertit Gaza. et ideo etiam multum distendit stomachum ad cibum versus os suum, ita quod forte eicit ipsum. Malus autem est hic piscis, quando est ieiunus, et cum est in timore, etc.* Albertus. Post φαῦλος ex Camotiana Sylburgius inseruit κείται, quod Gaza videtur reddidisse *haeret*. Sed recte id verbum cum Codd. omisit Camus; damnauit etiam Scaliger, qui scripturam ὅταν ἢ μὲν νῆστις tanquam vulgarem recepit et probauit, cum tamen ipse fateatur, Venetos etiam hodieque ieiunos mugiles praeferre plenis, quanquam his pinguedine cedant; nam intestina plenorum limum olere. Idem de Atheniensium mugile testantur loca scriptorum posita ab Athenaeo 7. p. 307. vnde ille tamen male collegit, ὅτι κεστρέων εἶδος οἱ νῆστιες. Ceterum κεστρέα cum reliquis speciebus comparauit gustu Hicesius et ita discreuit apud Athenaeum p. 306. ἀριστοὶ δ' εἰσὶν οἱ κέφαλοι καὶ πρὸς τὴν γεῦσιν καὶ πρὸς τὴν εὐχυλίαν· δευτεροὶ δ' εἰσὶ τούτων οἱ λεγόμενοι κεστρεῖς· ἥττονες δ' οἱ μυξίνοι (Edd. antiquiores μίξίνοι).

καταδεέστεροι δὲ πάντων οἱ χελλῶνες. Οἱ δὲ λεγόμενοι  
βάκχοι εὐχυλοὶ εἰσι σφόδρα etc. Male ibi scriptum etiam-  
num editur: χελλῶνες, οἱ λεγόμενοι βάκχοι· εὐχυλοι δ' εἰσὶ  
σφόδρα. quasi labeones etiam bacchi dicantur. Consentit  
Diphilus ibidem 8. p. 356. κέφαλοι, κεστρεῖς, μύξινοι, χε-  
λῶνες — ὅμοιοί εἰσι κατὰ τὴν προσφορὰν· τοῦ δὲ κεφάλου  
καταδεέστερός ἐστιν ὁ κεστρεὺς, ἡσσων δὲ ὁ μύξινος, τε-  
λευταῖος ὁ χελων. vbi male nupera Editio librorum scripto-  
rum lectionem prauam κολῶνες — κόλων restituit. Finem  
narrationis vertit Plinius 9. s. 26. *Mugilum natura ridetur,*  
*in metu capite abscondito, totos se occultari credentium.*

ἡ χάννα] Vulgatum χάννη ex Med. correxi. Χάνη dedit  
Camus, qui paulo antea et post ex Junt. Camot. σινόδων  
reuocauit. Hunc locum de channa laudauit Galenus περὶ  
φυσικῶν δυνάμεων p. 112. Tom. I. ed. Basil. Versio Thomae  
canna habet. Sequens καυλίον annotauit quidem Hesychnius,  
sed non explicuit: καυλίον, inquit, ὁ κατανέμονται οἱ  
ἐχθύες. Versio Thomae: *immunditias et eiecturas et voca-*  
*tum kaulium.*

φυκίς] Vat. Reg. οἱ δὲ φύκες bis habent, et deinceps  
ἄπτονται. Sed in Regio correctum οἱ δὲ φυκίνες. Post  
πολλάκις particulam δὲ omisit Reg. et Gaza vertit: *tamen*  
*squillas saepenumero appetunt. Sed alter etiam inuadit* etc.  
Thomas: *carnem non tangit, nisi caridas. Saepe autem*  
*et inuicem.* Verba ὅσπερ εἴρηται omisit Med. et versio Scoti.